celny.  

§ 6. Wewnętrzną strukturę organizacyjną działalności Spółki określa regulamin organizacyjny 
uchwalony przez Zarząd i zatwierdzony przez Radę Nadzorczą.   

III. Kapitał akcyjny, Akcjonariusze i Akcje   

§ 7. 1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 347.130.994,50 zł (słownie: trzysta czterdzieści siedem 
milionów sto trzydzieści tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote i 50/100) i dzieli się na:  

a) 111.800 (słownie: sto jedenaście tysięcy osiemset) akcji zwykłych na okaziciela emisji nr 1, 
po 1,50 zł (jeden złoty i 50/100) każda;  

b) 338.200 (słownie: trzysta trzydzieści osiem tysięcy dwieście) akcji zwykłych na okaziciela 
emisji nr 2, po 1,50 zł (jeden złoty i 50/100) każda;  

c) 550.000 (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela emisji nr 3, po 
1,50 zł (jeden złoty i 50/100) każda;  

d) 1.000.000 (słownie: jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela emisji nr 4, po 1,50 zł (jeden 
złoty i 50/100) każda;  

e) 2.700.886 (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy osiemset osiemdziesiąt sześć) akcji 
zwykłych na okaziciela emisji nr 5, po 1,50 zł (jeden złoty i 50/100) każda, po uwzględnieniu 
umorzenia 630.601 (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy sześćset jeden) akcji na podstawie 
uchwały nr 8 walnego zgromadzenia z dnia 27 maja 2004 roku;  

f) 486.281 (słownie: czterysta osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden) akcji 
zwykłych na okaziciela emisji nr 6, po 1,50 zł (jeden złoty i 50/100) każda, po uwzględnieniu 
umorzenia 513.719 (pięćset trzynaście tysięcy siedemset dziewiętnaście) akcji na podstawie 
uchwały nr 11 walnego zgromadzenia z dnia 03 czerwca 2005 roku;  

g) 30.000.000 (trzydzieści milionów) akcji zwykłych na okaziciela emisji nr 7, po 1,50 zł (jeden 
złoty i 50/100) każda;  

h) 31.035.081 (słownie: trzydzieści jeden milionów trzydzieści pięć tysięcy osiemdziesiąt jeden) 
akcji zwykłych na okaziciela emisji nr 8, emitowanych w ramach warunkowego 
podwyższenia kapitału zakładowego zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia z dnia 23 kwietnia 2009 roku, po 1,50 zł (jeden złoty i 50/100) każda;  

i) 62.670.000 (słownie: sześćdziesiąt dwa miliony sześćset siedemdziesiąt tysięcy) akcji 
zwykłych na okaziciela emisji nr 9, po 1,50 zł (jeden złoty i 50/100) każda;  

j) 26.528.415 (słownie: dwadzieścia sześć milionów pięćset dwadzieścia osiem tysięcy 
czterysta piętnaście) akcji zwykłych na okaziciela emisji nr 11, po 1,50 zł (jeden złoty 
i 50/100) każda;  

k) 16.000.000 (słownie: szesnaście milionów) akcji zwykłych na okaziciela emisji nr 12, po 1,50 
zł (jeden złoty i 50/100) każda;  

l) 51.426.198 (słownie: pięćdziesiąt jeden milionów czterysta dwadzieścia sześć tysięcy sto 
dziewięćdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela emisji nr 14, po 1,50 zł (jeden złoty i 
50/100) każda;  

m) 8.573.802 (słownie: osiem milionów pięćset siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset dwa) akcji 
zwykłych imiennych emisji nr 15, po 1,50 zł (jeden złoty i 50/100) każda. 

2. Akcje zostały objęte:   

a) akcje emisji od nr 1 do nr 7 oraz akcje emisji nr 9, nr 11, nr 14 i nr 15 w zamian za wkład 
pieniężny;  

b) akcje emisji nr 8 w ilości 31.035.081 (trzydzieści jeden milionów trzydzieści pięć tysięcy 
osiemdziesiąt jeden) w zamian za wkład niepieniężny w postaci: 33.621.338 (trzydzieści trzy 
miliony sześćset dwadzieścia jeden tysięcy trzysta trzydzieści osiem) sztuk akcji zwykłych,